



T&K Entreprise ApS

**Vasekær 4
2730 Herlev**

CVR-nr 36 98 81 93

ÅRSRAPPORT 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

T&K Entreprise ApS
Vasekær 4
2730 Herlev

CVR-nr: 36 98 81 93
Stiftet: 17. august 2015
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Christensen
Jens Kjær Christensen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udføre håndværks entrepriser, samt at yde konsulentassistance og rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på t.kr. 3.511.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	8.918.801	5.952
1 Personaleomkostninger	-4.375.481	-4.132
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.767	-1
DRIFTSRESULTAT	4.514.553	1.819
Andre finansielle indtægter	2.495	4
Andre finansielle omkostninger	-10.725	-4
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	4.506.323	1.819
3 Skat af årets resultat	-995.058	-404
ÅRETS RESULTAT	3.511.265	1.415
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000
Overført resultat	511.265	415
DISPONERET I ALT	3.511.265	1.415



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.697.394	17
Materielle anlægsaktiver	1.697.394	17
ANLÆGSAKTIVER	1.697.394	17
Varer under fremstilling	933.128	0
Varebeholdninger	933.128	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.676.909	2.322
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	669.415	629
Andre tilgodehavender	54.298	31
Periodeafgrænsningsposter	10.166	34
Tilgodehavender	2.410.788	3.016
Likvide beholdninger	4.470.088	2.645
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.814.004	5.661
AKTIVER	9.511.398	5.678



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.657.232	1.146
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000
6 EGENKAPITAL	5.157.232	2.646
Hensættelse til udskudt skat	1.063.319	338
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.063.319	338
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.194.293	951
Gæld til associerede virksomheder	18.870	18
Selskabsskat	335.830	66
Anden gæld	741.854	836
Kortfristede gældsforpligtelser	3.290.847	2.694
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	3.290.847	2.694
PASSIVER	9.511.398	5.678

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	10	9
Lønninger	3.450.019	3.596
Pensioner	808.268	399
Andre omkostninger til social sikring	117.194	137
	4.375.481	4.132
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.767	1
	28.767	1
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	269.434	66
Regulering af udskudt skat	725.624	338
	995.058	404
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2018		18.000
Årets tilgang		1.709.361
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2019		1.727.361
Af-/nedskrivninger 1. juli 2018		-1.200
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-28.767
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019		-29.967
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		1.697.394

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**



Noter

	2019 kr.	2018 tkr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	669.415	629
	669.415	629
Igangværende arbejder kan opgøres af følgende		
Salgsværdi af udført arbejde	13.643.989	7.483
Modtagne acontobetalinge	7.677	
-12.974.574		
Igangværende arbejder, netto	669.415	-194
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder under aktiver	669.415	629
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	-823
Igangværende arbejder, netto	669.415	194

	1/7 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2019
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	1.145.967	0	511.265	1.657.232
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-1.000.000	3.000.000	3.000.000
	2.645.967	-1.000.000	3.511.265	5.157.232

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 178.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6-12 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 125.



Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Christensen

Direktør

På vegne af: T&K Entreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-797636802299

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-11-11 18:54:32Z

NEM ID 

Jens Kjær Christensen

Direktør

På vegne af: T&K Entreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-216998431816

IP: 109.56.xxx.xxx

2019-11-12 10:09:15Z

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejestgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-11-12 14:59:08Z

NEM ID 

Jens Kjær Christensen

Dirigent

På vegne af: T&K Entreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-216998431816

IP: 109.56.xxx.xxx

2019-11-13 08:41:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z406T-UGQKW-F4253-MNSW4-I00YW-CXOWE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>